unde Simon Est tenet quartam

partem j. f. de eodem Ada, Johannes le Doo quartam partem j. f. de eodem Ada,
Alexander de North wroo quartam partem j. f. Ricardus le Gloz quartam partem

j. f. et Eustachius de Poringlond cum tenentibus quartam partem J.
f. de eodem

Ada.

HUNDBEDUM DE LAUNDYZ.

Nomina juratorum.—Thomas de Wesenham, Willelmus de Beston, Johannes de

Lexham, Ricardus le Deneys, Rogerus de Skeruyngg, Reginaldus de Gressenhale,

Ricardus atte Grene, Johannes atte Lund, Willelmus le Medlera, Johannes de

Byteryng, Henricus Overmor, Bartholomeus Anyel juratores presentant quod &c. :
—

Edmundus filius comitis Arundellie in custodia domini regis, infra etatem, tenet

manerium de Milham pro j. f. m. de domino rege i.e.
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Isabella le Strange, Ricardus le Deneys, Nicholaa de Skernyngg, prior de

Walsingham et percenarii sui et tenentes tenent in Longham et Cotes j.
f. m. de

comite Arundellie, et comes de domino rege i.e.

Johasneg de Harsik tenet di. f. m. in Dunham [de] comite Arundellie et comes

de domino rege i.e.

Eobertus de Felton tenet di. f. in Lucham de Johanne Extraneo de la March, et

idem de dicto comite, et idem de domino rege i.e.

Petrus Bozun cum tenentibus suia tenet
ij. f. et di. m. et unum quarterium

f. m. de Willelmo de Ros, et idem de comite Marescallo, et idem de domino rege
i.e. in Wissingsete.

Henricug de Segrave cum tenentibus suis tenet
j. f. m. de Willelmo le Marchal

in Skeenyng, et idem de domino rege i.e.

Willelmns de Fransham cum tenentibus suis tenet j. f. in Fransham et

Skernyng de heredibus Egidii de Plaiz, et iidem de comite Warrennie, et idem

[de] domino rege i.e.

Johannes de Dunham cum tenentibus suis tenet unum quarterium feodi in

Dunham Parva de Johanne le Breton, et idem de Roberto filio Rogeri, et idem de

domino rege i.e.

Heredes Willelmi le Boteler cum tenentibus et percenariis suis tenent
j.

f. m.
in RucHAM et Fransham de heredibus Henrici de Skegeton, et idem de Johanne de

Gatesdene, et idem de comite Warrennie, et idem de domino rege i.e. unde

Radulfus le Mareschal tenet inde quartam partem de Rogero Extraneo et

percenariis suis, et idem Rogerus de Johanne de Gatesdene, et idem de comite

Warrennie, et comes de rege.

Willelmus le Mareschal tenet maneiium de Swanton de domino rege i.e. per

quod nescimus.

Alanus le Rus tenentes et percenarii sui tenent di. f. in Est Lexham et Dunham
de Hugone Bardolf et idem de rege i.e.

Robertus de Watlyngton tenet quartam partem j. f. in Longham de Hugone
Bardolf, et idem de rege i.e.

Willelmus de Sutton cum tenentibus suis tenet di. f. in Tutlishale de Roberto

filio V/aiteri, et idem de rege i.e.

Alexander de Frevile cum tenentibus suis tenet di. f. in Wellingham de

Ricardo Foliot, et idem Ricardus de Radulfo de Rothingg, et idem Radulfus de

Roberto filio Walteri, et idem de domino rege i.e.

Simon de Gr3'meston et Hamon Thornekyn tenent
j.

f. m. in Tutlishale de

Gregorio de Spaldyng, et idem de comite Gloucestrie, et comes de domino rege i.e.

Ricardus de la Rokele infra etatem, in custodia domini regis, cum tenentibus

suis tenet
ij.

f. m. de honore de Hauele, qui est in manu domini regis.

Nicholaus de Castello tenet di. f. in Hornyngtoft de Roberto de Tateshale, et

idem de rege i.e.

Egidius de Hulmo tenet di. f. in Milham de Roberto filio Rogeri, et idem de

domino rege i.e.
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Johannes de Pateslee tenet quartam partem j. f. in Pateslee de Willelmo

Chamberleyn de comite Herefordie, et idem Willelmus de Alexandre Banyolf, et

idem de domino rege i.e.

Johannes de Hereford infra etatem tenet sextam partem j.
f. in Swanton de

Thoma de Ware et Hugone de Snyterton, et iidem de Willelmo le Mareschal, et

idem de domino rege i.e.

Ricardus Folyot infra etatem, in eustodia comitis Warrennie, tenet in

GrvESSENHALE, Wesenham et LEXHA:\r ij. f. de comite Warrennie, et idem de

rege i.e.

Philippus le Verluy tenet di. f. de Ricardo Folyot, et idem de comite Warrennie,
et idem de domino rege i.e. in Tutlishale.

Johannes de Lacy et Thomas de Erlham cum tenentibus suis tenent j. f. m. in

Skernyng de Ricardo Folyot, et idem de comite Warrennie, et idem de domino

rege i.e.

Edmundus le Leche cum tenentibus suis tenet quartam partem j. f. in Lexiiam
de Ricardo Foliot, et idem de comite Warrennie, et idem comes de rege i.e.

Sampson de Hoo cam tenentibus suis tenet quartam partem j.
f. in Hoc de

Ricardo Foliot, et idem de comite Warrennie, et idem de rege.

Thomas de Wesenham cum tenentibus suis tenet quartam partem j.
f. in

Wesenham de feodo de Milham, unde Johannes Extraneus dicit se esse medium et

Johannes Harsyk dicit se esse medium de comite Arundellie, et idem de domino

rege i.e.

Prior de Castelacre tenet quartam partem j.
f. in Kemestox in puram et

perpetuam elemosinam de Ricardo Foliot, et idem de comite Warrennie, et idem
de domino rege i.e.

Heredes Willelmi le Boteler tenent terciam partem j.
f. in PiUCHAM de Roberto

filio Rogeri, et idem Robertus de rege i.e.

Hundredum de SUTHGEENEHOWE.

\Ori(iinal inquisition jirinted pj). 440-8.]

Hundredum de BLOFELD.

Inquisicio facta de feodis militaribus in hundredo de Blofeld per Amisium de

Thorp, Jacobum de Birlingham, Hugonem de Busseye, Ricardum Roche, ^lichaelem

le Haverowe, Stephanum de Walkote, Johannem de Morleye, Kogerum de

Hokenham, Willelmum de Hasingham, Johannem Engelond, Johannem de

Plumstede, seniorera, et Philippum filium Johannis de Birlingham juratores, qui
tlicunt Sec. quod :

—

Dominus Johannes episcopus Norwyci tenet maneria de Blofeld et Thorp
juxta Norwycum de domino rege i.e. de parte baronie episcopatus sui, quam
'|uidem baroniam idem episcopus tenet per servicium v. f. ra. ut credunt, pro se et

tenentibus suis.

1'.I4G2 2 D
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Dominus Adomarus de Valencia tenet manerium de Possewyk de domino rege,
i.e. de done domini regis Henrici patris regis nunc, qui dictum manerium post
mortem domini Stephani de Cressi dedit domino Willelmo de Valencia patri dictil

Adomari, per quod servicium ignorant, set dicunt quod dictus Stephanus etl

antecessores sui tenuerunt illud manerium cum tenentibus suis per servicium]

j. f. m.

Dominus Hugo Bardolf tenet manerium de Strumpsawe de feodo de Domartin

de domino rege i.e. faciendo domino regi pro dicto manerio et tenentibus suis, qui
de dicto manerio tenent, servicium

j. f. m.

Idem dominus Hugo tenet manerium de Cauntelb de baronia de Grurney de

domino rege i.e. per servicium
j.

f. m.

Dominus Robertus de Gaston tenuit manerium de Brbydeston de episcopo

Norwyci per servicium di. f. m. et episcopus de rege.

Idem Robertus et Johannes deToftes tenent de dicto episcopo unum quarterium
f. m. in WiTTON et episcopus de rege.

Heredes Rea^inaldi filii Petri et Gerardus de Eynesford tenent tenementa sua in

Frbthorp, Suthwode et Limpenhowe, scilicet sokam de Mor de domino Roberto

filio Rogeri per servicium di. f. m. et dictus Robertus de honore de Eya.

Grregorius de Felmyngham et percenarii sui tenent tenementa in Suthbirling-

HAM de domino Hugone Bardolf per servicium di. f. m. et idem de episcopo

Norwyci, et episcopus de rege.

Idem Grregorius et percenarii sui tenent tenementa sua in eadem villa de

Roberto de Gaston per servicium unius quarterii f. m. et Robertus de episcopo

Norwyci, et episcopus de rege.

Jacobus filius Stephani Richwys et tenentes sui tenent tenementa sua in

eadem de dicto Roberto de Gaston per servicium unius quarterii f. m. et dictus

Robertus de episcopo Norwyci, et episcopus de rege.

Simon de Ratlesdene et tenentes sui tenent manerium de Bokinham Feryb

de heredibus ^^'illelmi de Monte Ganiso per servicium j. f. m. unde Rogerus de

Esthalle tenet xxx^'" partem, per quantitatem servicii predicti pro se el tenentibus

suis de quo dicti heredes tenent, nescitur.

Dominus Thomas de Sancto Omero tenet manerium de Brundale de domino

Roberto filio Rogeri per servicium di. f. m. et dictus Robertus de domino

Willelmo le Marischal, et idem de Roberto de Tateshale, et idem de rege.

Dominus Arnulphus de Mounteney et percenarii sui tenent in Parva Plumstede,
Hasingham et Frethorp de Roberto filio Walteri per servicium unius quarterii
f. m. et dictus Robertus de rege.

Johannes de Plumstede et tenentes sui tenent in Grimere Plumstede et

Parva Plumstede tenementa de herede Ricardi filii Alani de manerio de Milham

per servicium unius quarterii f. m. de feodo de Hedingg, et dictus heres de rege.

Heredes Glementis de Gresingham et tenentes sui tenent in North Birlyngham
unum quarterium f. m. ut credunt, de Thoma de Felmyngham, et dictus

Thomas de episcopo Norwyci, et episcopus de rege.

Thomas Steynware tenet in North Birlingham tenementum de feodo episcopi

Norwyci per xl. partem j. f. m. et episcopus de rege.
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Alexander de Walkote tenet x^'" partem j. f. m, in North Birlyngham de
Roberto de Caston, idem Robertus de episcopo Norwyci, et episcopus de rege.

Walterus Pye de Redham, Nicholaus Hubert de Limpenhowe, Ricardus filius

Willelmi de Suthwode, Johannes Fraunceys de eadem, heredes Henrici Overmor
de eadem et alii tenentes de eodem feodo de Milham tenent unum quarterium
f. m. in Suthwode, Limpenho et Eedham, quod fuit dimissum per antecessores
Ricardi filii Alani diversis tenentibus ad feodi firmam a tempore, a quo non extat

memoria, et pertinet ad manerium de Milham, quod tenetur de domino rege.

HUNDREDUM DE TAVEEHAM.

Inquisicio facta de feodis militaribus per Simonem de Taverham, Reginaldum
de Sprouston, Willelmum Burel, Johannem Idayne, Alexandrum de Northwro,
Johannem le Doo, Nicholaum de Estru, Rolandum Fabrum, Ranulfum de

Heylesdone, Johannem de Ridemere, Johannem Oky et Willelmum filium Fabri,

qui dicunt super sacramentum &c. quod :
—

Simon de Taverham tenet di. f. m. in Taverham et Drayton de heredibus
Jordani Folyot, et iidem heredes de comite Warrennie, et idem comes de domino

rege.

Johannes Spring tenet
ij. f. et unum quarterium in Drayton et TAVERnAir de

Willelmo le Mareschal, et idem de domino rege.